
UCHWAŁA NR XXVI/249/05

RADY MIEJSKIEJ W SUPRAŚLU

z dnia  19 lutego 2005 r.

w sprawie wynagradzania inkasentów z tytułu poboru podatków: od nieruchomości
rolnego i leśnego oraz łącznego zobowiązania pieniężnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591,z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568 z
2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759), art. 6b i 6c ustawy z dnia
15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz.U. z 1993 r. Nr 94, poz. 431, z 1994 r. Dz.U. Nr 1,
poz. 3, z 1996, Nr 91, poz. 409, z 1997 r. Nr 43, poz. 272 i Nr 137, poz. 926, z 1998 r. Nr 108,
poz. 681, z 2001 r. Nr 81, poz. 875, z 2002 r. Nr 200, poz. 1680, oraz z 2003 r. Nr 110, poz.
1039 i Nr 162, poz. 1568) art. 6 ust. 6 i 9 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i
opłatach lokalnych (Dz. U. z 2002 r. Nr 9, poz. 84, Nr 200, poz. 1683, z 2003 r. Nr 96, poz.
874, Nr 110, poz. 1039, Nr 188, poz. 1840, Nr 200, poz. 1953, Nr 203, poz. 1966, z 2004 r. Nr
92, poz. 880 i 884, Nr 96, poz. 959, Nr 123, poz. 1291, Nr 281, poz. 2782) oraz art. 6 ust. 9
ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz.U. z 2002 r. Nr 200, poz. 1682 i
Nr 216, poz. 1826) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zarządza się pobór podatku od nieruchomości,  rolnego i  leśnego, w tym także w
formie łącznego zobowiązania pieniężnego, na terenie gminy w drodze inkasa.

§ 2. Na  inkasentów podatków wymienionych  w §  1  niniejszej  uchwały  wyznacza  się
sołtysów poszczególnych sołectw Gminy Supraśl.

§ 3. Inkasenci  zobowiązani  są  do  wpłacenia  pobranych  należności  na  konto  Gminy
Supraśl w dniu następnym, po dniu, w którym, zgodnie z przepisami prawa podatkowego,
powinna nastąpić wpłata należności z tytułu podatku.

§ 4. Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 8 % od sumy zainkasowanych i
terminowo  przekazanych  na  rachunek  Gminy  Supraśl,  podatków  wymienionych  w  §  1
niniejszej uchwały. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XXIX/192/2000 Rady Miejskiej w Supraślu z dnia 28 grudnia
2000  r.  w  sprawie  inkasa  łącznego  zobowiązania  pieniężnego,  poboru  podatku  od
nieruchomości i podatku leśnego oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za
inkaso.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Supraśla.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Podlaskiego.

Przewodniczący Rady

mgr inż. Mikołaj Ignatiuk
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